nowe ze strony rządu zasiłki, zaniebując własnych około swego wyżywienia się starań, i marnując posiadane zapasy żywności; Gubernator Cywilny przeto wykonywając postanowienie Rady Administracyjnej z dnia 7 (19) grudnia r. z., oraz reskrypt Komissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, z dnia 23 grudnia (4 stycznia) 1845/6 r., niemniej w powołaniu się na poprzednie ogłoszenia, podaje do powszechnej wiadomości, że wszyscy mieszkańcy tutejszej gubernji bez różnicy stanu, powołania i wyznania, w razie wyniknąć mogącego niedostatku, szczególnie na przedniówku, nie powinni się spuszczać na żadną inną pomoc, jak